



Årsmöte 2021-09-20 - digitalt

Deltagare: Ann-Christine Larsson, Berne Forzelius, Charlotte Klinga, Daniel Örnberg, Eva Lindqvist, Magdalena Andersson, Margareta Forsberg, Margareta Carlén, Marina Arkkukangas, Mats Eriksson, Monica Wahlström, Annika Nilsson, Sara Ahrén, Åsa Hedberg Rundgren

Föreningens ordförande Åsa Hedberg Rundgren hälsar alla **välkomna till årsmötet**, som i enlighet med stadgarna ska genomföras innan sista september varje år.

Fastställande av röstlängd för mötet - vilket innebär en röst per FoU-enhet om det blir aktuellt med omröstning.

Till ordförande och sekreterare för mötet valdes Åsa Hedberg Rundgren respektive Annika Nordström. Till protokolljusterare valdes Berne Forzelius och Eva Lindqvist.

Det konstaterades att mötet hade utlysts på rätt sätt och dagordningen fastställdes i enlighet med liggande förslag.

Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 1 juli 2020–30 juni 2021 har skickats ut inför mötet och presenterades av ordföranden.

Föreningens syfte är att samla landets FoU-enheter i gemensamma frågor och verka för att främja en kunskapsbaserad välfärd och verkar för att:

- stärka intresset för forsknings- och utvecklingsfrågor
- utgöra en nationell påverkansaktör
- stödja lokala/regionala strukturer för kunskapsutveckling
- utgöra en arena för inspiration, erfarenhetsutbyte och samverkan

Det konstateras att föreningen har allt fler och fördjupade nationella kontakter och det förs fortlöpande samtal om villkor för FoU-enheterna med nationella aktörer som SKR och Socialstyrelsen. Föreningen finns även representerad i Nationella Samverkansgruppen för kunskapsstyrning i Socialtjänsten (NSK-S). I kontakterna med SBU har samtalen lett vidare till olika konkreta uppslag som t ex att skraddarsy utbildningar till FoU-miljöer.

Arbetet och kontakterna ligger helt i linje med lagförslaget till ny socialtjänstlag om att socialtjänsten ska jobba baserat på vetenskap.

Möjligheten att ha tillgång till vetenskaplig litteratur, särskilt inom kommunerna, är ett nationellt "problem" och ett lobbyarbete pågår där FoU Vår Vårds styrelse är engagerad. Den lägsta nivån är att åtminstone FoU-enheterna ska ha enkel tillgång till vetenskaplig litteratur.

Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste räkenskapsåret presenteras.

Föreningen har en stabil ekonomi. Förutom intäkter från medlemsavgifter har föreningen även nätverksbidrag från Forte som förvaltas av Äldrecentrum då föreningen inte kan stå som medelsförvaltare.

Några kommentarer till den ekonomiska redovisningen var att intäkter från 2020 års konferens saknas i sammanställningen samt att det i utskicket står 78 875 som utgift för konferensen 2020 men det vid pp på mötet står 76 875. Ordförande Åsa får uppgift att kolla upp och korrigera detta.

Mötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet.

Ingen ändring av medlemsavgiften är aktuell då föreningens ekonomi kan betecknas som god.

Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.

Inför kommande verksamhetsår är fortsatt syftet att samla landets FoU-enheter i gemensamma frågor och verka för att främja en kunskapsbaserad välfärd och utgöra en arena för inspiration, erfarenhetsutbyte och samverkan. Aktiviteter som i dagsläget är aktuella:

- Forskarnätverket –nystart ☺
- FoU Välfärds nationella konferens 14–15 oktober
- Workshop med Socialstyrelsen om Registerstudier 26 oktober
- Forskardag med Socialstyrelsen 3 december
- Dialogdag 2022-alltid första måndagen i februari
- Konferens hösten 2022

Vidare ska föreningen fortsatt stärka intresset för forsknings- och utvecklingsfrågor och utgöra en nationell påverkansaktör. Viktiga samverkansaktörer/arenor är NSK-S, SKR, Socialstyrelsen, SBU, Partnerskapets kansli. Föreningen ska även stödja lokala/regionala strukturer för kunskapsutveckling och en del i detta är att vidareutveckla webbplatsen. Det finns ingen specificerad budget men ekonomin kan betraktas som god.

Planen antogs enligt ovan.

Inga propositioner eller motioner har inkommit från styrelsen eller medlemmarna.

Val till styrelsen samt val till valberedningen.

Valberedningen har 2020/2021 bestått av Eva Köpman Hagström, Lis Palm och Eva Lindqvist (sammankallande).

Förslag till val för styrelsen:

Åsa Hedberg Rundgren, Äldrecentrum - omval 2 år

Jofen Kihlström, FoU Region Gävleborg - omval 2 år

Mats Eriksson, FoU-centrum Linköping - omval 1 år

Nyval

Marina Arkkukangas, FoU Sörmland – 2 år

Daniel Örnberg– FoU Socialtjänst, Västerbotten -2 år

Mötet väljer i enlighet med förslaget.

Övriga styrelsemedlemmar:

Margareta Forsberg, FoU i Väst

Anna-Karin Bergman, FoU Helsingborg

Annika Nordström, FoU Socialtjänst, Västerbotten, adjungerad av styrelsen

Till **valberedningen för 2022** valdes Eva Lindqvist (sammankallande), en av platserna går till Malmö, kontaktperson Berne Forzelius och Ann-Christine Larsson Norrköping

Övriga kommentarer:

Det framkom önskemål om att förslag från valberedningen skulle finnas tillgängliga innan årsmötet. Detsamma avser också andra förekommande dokument. Detta kommer att ske inför mötet 2022.

Det kommenterades att frågan om tillgång till databaser är väldigt viktig och att det är positivt att styrelsen arbetar vidare med den. Som tips sas att Kungliga biblioteket har ett uppdrag som berör tillgång som kan ligga i linje med detta.

Det betonades slutligen av ordföranden både som information och uppmaning att man inte behöver sitta i styrelsen för att arbeta för FoU Välfärds intresseorganisation och förslag, initiativ till samverkan och allmän input är alltid välkommet.

Åsa tackar samtliga och avslutar mötet.



Sekreterare Annika Nordström



Justerare Berne Forzelius



Justerare Eva Lindqvist